РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  19.07.2021 г.                                                                                       № __22_

Об отмене Постановления № 8 от 10.02.2016 г.
"Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд МО СП "Деревня Березовка"

В связи с протестом Прокуратуры Малоярославецкого района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Березовка», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Деревня Березовка»

ПОСТАНОВИЛА:

	1. Отменить Постановление № 8 от 10.02.2016 г. " Об утверждении Порядка формирования,  утверждения и ведения планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО СП "Деревня Березовка".
	2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации сельского
поселения	«Деревня Березовка»	                                      	 М. В. Назарова